de les pròrrogues i d’eventuals modificacions previstes de conformitat amb l’indicat a l’informe 2/2020 
de la Junta Consultiva de Contractació Administrativa de la Generalitat de Catalunya. 

B3. Pressupost Base de Licitació:  

El Pressupost Base de Licitació d'aquest contracte és de DOS-CENTS VINT-I-NOU MIL SETANTA-
TRES EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS (229.073,04 Euros) IVA inclòs, resultant del pressupost 
d’execució per contracte consignat al projecte tècnic de l’obra. 

La quantia indicada en aquest apartat constitueix la xifra màxima per sobre de la qual s’estimarà que 
les ofertes dels licitadors excedeixen el tipus de licitació.

[...]

Solvència econòmica i financera: 

Volum anual de negocis, referit al millor dels tres últims exercicis disponibles en funció de les dates de 
constitució o d’inici d’activitats de l’empresari i de presentació d’ofertes, per un import igual o superior 
a DOS-CENTS VUITANTA MIL EUROS (280.000,00 Euros).  

Mitjà d'acreditació: 

Aportació dels comptes anuals dels exercicis dels 3 anys aprovats i dipositats en el Registre Mercantil 
o en el registre oficial en què hagi d'estar inscrit. Els empresaris no obligats a presentar els comptes en